附件1

贵州省自然资源厅直属事业单位2021年下半年公开招聘工作人员面试新冠肺炎疫情防控告知书

当前，全国疫情形势严峻复杂，传播速度快、感染风险高的奥密克戎变异毒株在国内多点散发，为精准做好“外防输入、内防反弹”和“动态清零”工作，有效控制和降低新冠疫情传播风险。严格履行个人健康第一责任人要求，共同守护全社会健康与安全。按国家、贵州省有关疫情防控要求，现将有关事项告知如下：
    1.提前做好个人健康申报。省外来黔人员在出行前，须提前通过“贵州健康码”进行个人健康申报，并持48小时内核酸检测阴性证明入黔，自驾来返黔的，还须提前登记车辆信息。抵黔后要严格按照我省防疫规定，积极配合当地疫情防控机构分级分类落实核酸检测、隔离管控、健康监测等防疫措施。
    2.境外及中高风险地区来黔人员。一律按照“14天集中隔离+14天居家健康监测+12次核酸检测”进行管控。非法偷渡人员按照“先防疫、后处置”的原则，比照境外来黔人员进行管控。
    3.疫情严重地区来黔人员。现阶段按照“7天集中隔离+7天居家健康监测+5次核酸检测”进行管控。
    4.行程码带星号和14天内有本土感染者报告地区所在地级市的省外来黔人员。抵黔后须落实“五天三检”措施，并被赋予健康码“灰码”管理（有4类人员的健康码会变灰：一是省外14天内有本土新冠肺炎阳性感染者所在地级市的低风险地区旅居史人员（含行程码带星号的人员），如某市的某区或某县出现了本土阳性感染者报告，从这个市的其他区县来黔人员也会变成灰码；二是被判定为与感染者有“时空交集”人员；三是陆地口岸城市来(返)黔人员中未携带48小时内核酸检测阴性证明的人员；四是根据专业人员判定存在一定暴露风险的人员。
    5.陆地边境口岸城市（与香港、澳门有口岸相连的除外）来黔人员。须持48小时内核酸检测阴性证明来黔，并在抵黔后48小时内再开展1次核酸检测；无相关证明的，抵黔后须落实“五天三检”措施。
    6.省外低风险地区或14天内无本土感染者报告地区所在地级市(直辖市为区)来黔人员。须提前通过“贵州健康码”进行个人健康申报，并携带48小时内核酸检测阴性证明入黔。通过机场、高铁站、火车站、长途客运站等交通场站来黔的，在携带48小时内核酸检测阴性证明的情况下，须在交通场站进行第1次核酸采样，采样后可以乘坐出租车或私家车直接前往居所或酒店等待核酸检测结果，中途不得前往其他场所;未携带48小时内核酸检测阴性证明的，须在交通场站进行第1次核酸采样，并按照交通场站工作人员的指示要求前往检测结果等待区，结果未出之前不得流动。自驾来黔的，还须提前登记车辆信息，抵黔后可以在各环黔疫情服务接待站或居所、酒店附近的核酸采样点进行第1次采样，采样后须返回居所或酒店等待核酸检测结果，中途不得前往其他场所。
    7.省内各地可以正常流动的人员。因疫情临时封控管控区域内的人员除外，14天内无省外旅居史且健康码“绿码”人员可以在省内正常有序流动，各地不得随意要求其核酸检测，也不得随意限制其出行，更加不得实施“五天三检”等管控措施。已按照我省防疫要求完成核酸检测、隔离管控等措施的人员，各地要及时有序解除隔离或监测措施，不得随意限制出行、延长管控期限，严禁重复检测、重复管控。
    8.“五天三检”的要求如下：第1次检测。抵黔后，立即在首站地交通场站或入黔交通服务站指定采样点进行第1次核酸采样；采样后，在测温正常并做好个人防护前提下，可“两点一线”返回居住地或酒店等待核酸检测结果，结果未出之前不得外出；第2次检测。第1次核酸检测结果为阴性的，在距第1次采样24小时后，在测温正常并做好个人防护前提下，前往就近采样点进行第2次核酸采样；采样后，仅限于在交通场站、工作场所、居住地或酒店、核酸检测机构之间“点对点”流动，不得进入商场、超市等人员密集场所或参加聚餐、聚会等聚集性活动，不得乘坐地铁、公交等公共交通工具。工作期间，要科学佩戴好口罩，尽量减少与他人接触，保持安全社交距离，不得参加会议活动（含培训班）。第3次检测。抵黔第5天，在前2次核酸检测结果均为阴性，且测温正常并做好个人防护前提下，前往就近采样点进行第3次核酸采样；采样后，可“点对点”流动。
    9.“五天三检”期间需要注意的事项。“五天三检”期间，

可以正常入住宾馆、酒店等公共住宿场所。公共住宿场所不得随意拒绝“灰码”人员入住，在办理入住手续后，要立即报告属地疫情防控机构做好跟踪管理，督促相关人员严格落实我省防控政策，同时要加强室内通风、公共区域清洁消毒等防控措施。

10.居住地或酒店附近的核酸采集点查找方式。在贵州健康码下方核酸检测里打开贵州核酸检测小程序，查看附近的采集点及检测机构即可，贵州健康码使用和贵州省疫情防控咨询电话：0851-12345。
    11.其他潜在风险人员。发热病人、健康码“黄码”、省外同时空暴露等重点风险人员在未排除感染风险前暂缓来黔。
12.考试日前14天内，考生应尽量避免在国内疫情中高风险地区或国（境）外旅行、居住；尽量避免与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者及中高风险区域人员接触；尽量避免去人群流动性较大、人群密集的场所聚集。
    考生要严格按要求执行，落实相应的防疫政策规定，并在考试全过程中严格遵守国家、贵州省有关疫情防控规定以及本文要求。本人填报、提交和现场出示的所有信息（证明）均真实、准确、完整、有效，符合疫情防控相关要求。因不符合或不遵守疫情防控要求或提供虚假信息（证明）造成的一切后果由本人自行负责。并按相应违纪违规行为处理规定处理。如有违法情况的，将依法追究其法律责任。
[image: image1.jpg]